




CENÍK pronájmu venkovních sportovišť

platný od


1.9.2024

Jednorázový pronájem květen - září

Ceny jsou uvedeny bez DPH (sazba DPH se řídí aktuálním zákonem o DPH)		
Tenisový kurt	 1 kurt / hod.	150,00 Kč / hod.
CELODENNÍ AKCE (10 hod.)		
2 tenisové kurty	celodenní akce	200,00 Kč / hod.
	1 šatna	+ 50,00 Kč / hod.
	sociální trakt 1. NP	+ 40,00 Kč / hod.
Zázemí povrchu, montáž, demontáž sítí, úklid všech prostor, dozor	příprava a úklid	+ 150,00 Kč / hod.

Ceny jsou za 60 minut

PERMANENTKY sezónní

Ceny jsou uvedeny bez DPH (sazba DPH se řídí aktuálním zákonem o DPH)				
	Tenisové kurty	8:00 – 18:00 květen - září	4 hod. týden 20 týdnů	3.200,00 Kč (40,00 Kč /hod.)
		8:00 – 18:00 květen - září	3 hod. týden 20 týdnů	2.700,00 Kč (45,00 Kč /hod.)
		8:00 – 18:00 květen - září	2 hod. týden 20 týdnů	2.000,00 Kč (50,00 Kč /hod.)
		8:00 – 19:00 květen - srpen	2 hod. týden 16 týdnů	1.920,00 Kč (60,00 Kč /hod.)
		8:00 – 18:00 květen - září	1,5 hod. týden 20 týdnů	1.725,00 Kč (57,50 Kč /hod.)
		8:00 – 18:00 květen - září	1 hod. týden 20 týdnů	1.400,00 Kč (70,00 Kč /hod.)






8:00 – 19:00 květen - srpen	1 hod. týden 16 týdnů	1.120,00 Kč (70,00 Kč /hod.)
18:00 – 20:00 květen – ½ srpen	2 hod. týden 15 týdnů	1.800,00 Kč (60,00 Kč /hod.)
19:00 – 20:00 květen – ½ srpen	2 hod. týden 14 týdnů	1.680,00 Kč (60,00 Kč /hod.)
19:00 – 20:00 květen – ½ srpen	1 hod. týden 14 týdnů	980,00 Kč (70,00 Kč /hod.)

Ceny jsou za 60 minut

Jednorázový pronájem ½ květen - září

Ceny jsou uvedeny bez DPH (sazba DPH se řídí aktuálním zákonem o DPH)		
Beachvolejbalový kurt	 1 kurt / hod.	100,00 Kč / hod.
CELODENNÍ AKCE (10 hod.)		
Beachvolejbalový kurt	celodenní akce	75,00 Kč / hod.
	1 šatna vč. sprchy	+ 50,00 Kč / hod.
	sociální trakt 1. NP	+ 40,00 Kč / hod.
Zázemí povrchu, montáž, demontáž sítí, úklid všech prostor, dozor	příprava a úklid	+ 150,00 Kč / hod.

Ceny jsou za 60 minut





PERMANENTKY sezónní

Ceny jsou uvedeny bez DPH (sazba DPH se řídí aktuálním zákonem o DPH)

Beachvolejbalový kurt




10:00 – 18:00 ½ květen – ½ září	4 hod. týden 16 týdnů	2.080,00 Kč (32,50 Kč /hod.)
10:00 – 18:00 ½ květen – ½ září	3 hod. týden 16 týdnů	1.680,00 Kč (35,00 Kč /hod.)
10:00 – 18:00 ½ květen – ½ září	2 hod. týden 16 týdnů	1.200,00 Kč (37,50 Kč /hod.)
17:00 – 19:00 ½ květen – srpen	2 hod. týden 14 týdnů	1.050,00 Kč (37,50 Kč /hod.)
18:00 – 20:00 ½ květen – ½ srpen	2 hod. týden 12 týdnů	900,00 Kč (37,50 Kč /hod.)
10:00 – 18:00 ½ květen – ½ září	1 hod. týden 16 týdnů	640,00 Kč (40,00 Kč /hod.)
18:00 – 19:00 ½ květen – srpen	1 hod. týden 14 týdnů	560,00 Kč (40,00 Kč /hod.)
19:00 – 20:00 ½ květen – ½ srpen	1 hod. týden 12 týdnů	480,00 Kč (40,00 Kč /hod.)

Ceny jsou za 60 minut

Pronájmy

Ceny jsou uvedeny bez DPH (sazba DPH se řídí aktuálním zákonem o DPH)

Fotbalové hřiště 	červenec - srpen	600,00 Kč / hod.
	školní rok	500,00 Kč / hod.

CELODENNÍ AKCE (10 hod.)

Fotbalové hřiště	celodenní akce	800,00 Kč / hod.
	1 šatna vč. sprchy	+ 50,00 Kč / hod.
	sociální trakt 1. NP	+ 40,00 Kč / hod.
Zázemí povrchu, montáž, demontáž sítí, úklid všech prostor, dozor	příprava a úklid	+ 150,00 Kč / hod.

Ceny jsou za 60 minut





Pronájmy

Ceny jsou uvedeny bez DPH (sazba DPH se řídí aktuálním zákonem o DPH)

Atletický stadion	atletická dráha	květen – září	100,00 Kč / hod.
 Tréninky	vč. trávníku	květen – září	200,00 Kč / hod.
Závody ½ den (8:00 – 13:00)	vč. trávníku	květen – září	400,00 Kč / hod.
Závody den (8:00 – 18:00)	vč. trávníku	květen – září	300,00 Kč / hod.
Výcvikový tábor 1 denní		červenec - srpen	800,00 Kč / den
Výcvikový tábor 2 – 4 denní		červenec - srpen	600,00 Kč / den
Výcvikový tábor 5 – 7 denní		červenec - srpen	500,00 Kč / den

CELODENNÍ AKCE (10 hod. – závody...)

Atletický stadion	vč. trávníku	300,00 Kč / hod.
	1 šatna vč.	+ 50,00 Kč / hod.
	sprchy	
	sociální trakt 1.	+ 40,00 Kč / hod.
	NP	
Zázemí povrchu, montáž, demontáž sítí, úklid všech prostor, dozor	příprava a úklid	+ 150,00 Kč / hod.

[Možnost výpočtu vybraného pronájmu.](#)

Schválil: Mgr. Petr Horčíčka – ředitel školy

